
U C H W A Ł A  nr XXXI/186/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 29 maja  2013 roku

w sprawie przyjęcia statutu Związku Gmin „Kwisa”

        Na podstawie art. 67 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 39 Statutu Związku Gmin „Kwisa”  ogłoszonego 
obwieszczeniem  Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  12  lipca  2011r.  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 27 lipca 2011r. nr  157,  poz. 2708 z późn. zm.)  Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje się Statut Związku Gmin „Kwisa”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.
§3.  Z  dniem  wejścia  w  życie  uchwały  traci  moc  Uchwała  nr   XXIV/149/12  Rady  Miejskiej  Gminy 
Lubomierz w sprawie przyjęcia statutu związku Gmin „Kwisa” z dnia 31.10.12r. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.


